
Agria inviterer katteeiere i hele landet til
å delta på veldedig arrangement
Helgen 31. oktober–2. november 2025 arrangerer Agria for femte gang Katteparaden i Norge. I
år er det Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge som vil motta midlene. Klinikken tilbyr gratis
veterinærhjelp til dyr med eiere som av ulike årsaker ikke har mulighet til å betale for
behandling. 

I fjor deltok 3280 katter på Katteparaden i Norge. I år håper Agria at enda flere blir med.

Alle katteeiere kan bli med

Du deltar ved å aktivisere katten din der du bor i løpet av helgen. Enten ved å rusle en tur ute
eller inne, leke eller trikse. All aktivisering teller! Det er gratis å være med, mens Agria donerer
10 kroner per katt til den ideelle organisasjonen Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge.
Pengene er øremerket kastrering og ID-merking av katter.

– Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge gjør en fantastisk jobb ved å tilby nødvendig helsehjelp
for dyr av eiere som av ulike grunner faller utenfor det kommersielle veterinærtilbudet. Det er
med glede vi kan meddele at det er de som vil motta midlene, sier Steinar Ranheim, Acting
Country Manager, i Agria Norge.

Kort om Katteparaden:

• Alle katteeiere er invitert. Du trenger ikke å ha forsikring i Agria.



• Det er gratis å delta. For hver påmeldt katt donerer Agria 10 kr uavkortet til Lisaklinikken
Dyrebeskyttelsen Norge.
• Du kan delta i Katteparaden uansett hvor du bor.
• Du kan gå en tur med katten, trikse eller leke. All aktivisering teller.
• Påmelding finner du på agria.no

Hvor og når?

Dato: 31. oktober-2. november
Tid: Når katten vil 
Sted: Der du bor, inne eller ute – velg selv

Om Lisaklinikken

Lisaklinikken er Norges første gratis veterinærklinikk, etablert av Dyrebeskyttelsen Norge i juni
2023. Klinikken tilbyr gratis veterinærbehandling til familiedyr hvor eieres økonomi hindrer
tilgang til nødvendig helsehjelp. Lisaklinikken er lokalisert på Grünerløkka i Oslo, men er åpen
for dyreeiere fra hele landet.

Om Agria

Agria Dyreforsikring er et forsikringsselskap som kun forsikrer dyr. De tilbyr blant annet
veterinær- og livsforsikring til både katt, hund, hest, kanin, gnager, ilder, minigris, reptiler og
fugler. Dyrehelse og omsorg for dyrene er grunnlaget for alt selskapet jobber med. I tillegg til
Katteparaden, arrangeres det hvert år tilsvarende veldedig arrangement for hund og hest.

Agria har virksomhet i Norge, Sverige, Danmark, Finland, England, Frankrike, Tyskland, Irland
og Nederland.

http://www.agria.no/katt/katteparaden2025/

